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RPET-Beutel "Buffalo”

Art-Nr.: 0010960

Der RPET-Beutel "Buffalo" ist die perfekte Kombination aus Nachhaltigkeit und Stil. Hergestellt aus recyceltem PET und Kork, bietet
er eine umweltfreundliche Alternative zu herkdmmlichen Beuteln. Die Baumwollzugb&nder sorgen fiir einen bequemen Transport und

das ansprechende Design verleiht jedem Outfit das gewisse Etwas. Mit dem "Buffalo" Beutel zeigen Sie nicht nur lhren Sinn fiir

Mode, sondern auch lhre Verantwortung fiir die Umwelt. Ein Must-Have fir umweltbewusste Trendsetter!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Siebdruck

Siebdruck
Thermotransfer
Thermotransfer
Lasergravur

39x37,5x0,2cm
Lasergravur, Siebdruck,

Thermotransfer

1

250

CN
4202929890

50 x50 x 31 cm
14,1 kg

1c
1-4c
1-4c
1-4c
Gravur

Produkt-Farben

weil []
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